GOVERNO DO ESTADO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ- SESAPI

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02

EDITAL PREG Nº 029/2022, DE 05 DE JULHO DE 2022 EDITAL RELATIVO ÀS

SOLICITAÇÕES DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA O PERÍODO 2022.1

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI, por intermédio da PRÓ-REITORIA

DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG, no uso de suas atribuições, tornam públicas as

seguintes alterações.

1 – Alterar o Termo de Retificação n° 01, conforme abaixo:

Onde se lê:

ANEXO I - QUADRO DE VAGAS EDITAL PREG Nº 029/2022 TRANSFERÊNCIA

EXTERNA PARA O PERÍODO 2022.1

ALT. CURSO CAMPUS BLOCO
2022.1

TURNO VAGAS

10 ENG. ELÉTRICA (POETA TORQUATO NETO)
TERESINA - PI

5 MANHÃ/
TARDE*

25

11 ENG. ELÉTRICA (POETA TORQUATO NETO)
TERESINA - PI

8 MANHÃ/
TARDE*

22

Leia-se:

ANEXO I - QUADRO DE VAGAS EDITAL PREG Nº 029/2022 TRANSFERÊNCIA

EXTERNA PARA O PERÍODO 2022.1

ALT. CURSO CAMPUS BLOCO
2022.1

TURNO VAGAS

10 ENG. ELÉTRICA (POETA TORQUATO NETO)
TERESINA - PI

5 TARDE/
NOITE*

25

11 ENG. ELÉTRICA (POETA TORQUATO NETO)
TERESINA - PI

8 TARDE/
NOITE*

22

Teresina/PI, 11 de julho de 2022

Prof. Dr. Paulo Henrique da Costa Pinheiro
Pró-Reitor da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PREG/UESPI